Проект от 01.10.2014

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Мирный

                     2014г.   №    _

   -е собрание 3-го созыва

О внесении изменений

в Решение Совета Мирненского

сельского поселения от 23.12.2013 № 27

«Об утверждении бюджета Мирненского

сельского поселения на 2014 год»

Рассмотрев внесенный Администрацией Мирненского сельского поселения проект решения, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Мирненского сельского поселения»,

Совет Мирненского сельского поселения   решил:

1. Внести в Решение Совета Мирненского сельского поселения от 23.12.2013 № 27 «Об утверждении бюджета Мирненского сельского поселения на 2014 год» следующие изменения:

1)  пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «Утвердить основные характеристики бюджета Мирненского сельского поселения на   2014 год:

- общий объем доходов бюджета поселения в сумме   18 978,0 тыс. руб.;

- общий объем расходов бюджета поселения в сумме 23 694,4 тыс. руб.;

-  дефицит бюджета поселения в сумме 4 716,4 тыс. руб., источником финансирования дефицита бюджета на 2013 год уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения»;

2) Приложение № 3,4 к Решению Совета Мирненского сельского поселения от 23.12.2013 №27 изложить в новой редакции, согласно приложению № 2, 3;

2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и размещения на официальном сайте Мирненского сельского поселения (http://www.mirniy.tomsk.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета Мирненского сельского поселения Т.М. Сусоеву
Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

Н.Н. Инина

Глава поселения

(Глава Администрации)

А.В. Журавлев